
    

 

Warszawa, dnia 11 marca 2022 roku 

 

Oznaczenie sprawy: WAG.262.1.2022 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w sprawie usługi transmisji danych w sieci rozległej WAN sądów administracyjnych 

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia następujące informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11 marca 2022 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem platformy zakupowej.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta  

Cena zawarta  

w ofercie 

  

Dopuszczalny czas 

awarii łącza w 

miesięcznym 

okresie 

rozliczeniowym 

Dopuszczalny czas 

planowych prac 

konserwacyjnych w 

miesięcznym okresie 

rozliczeniowym 

1. 

T-Mobile Polska S.A.,  

ul. Marynarska 12,  

02-674 Warszawa 

1 840 158,72 zł 

brutto 
140 minut 120 minut 

2. 

Orange Polska S.A.,  

Al. Jerozolimskie 160,  

02-326 Warszawa 

1 854 446,40 zł 

brutto 
140 minut 120 minut 

3. 

Netia S.A. , 

ul. Poleczki 13,  

02-822 Warszawa 

2 045 145,60 zł 

brutto 
140 minut 120 minut 

 

 


